PROVINCE DE QUEBEC
MUNICIPALITE DE SAINT-CYPRIEN-DE-NAPIERVILLE

10

11

12
13

14
15

3.1

5.1

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

6.7

7.1

8.1

9.1
92

10.1

10.2
10.3

13.1

CONSEIL MUNICIPAL
SEANCE ORDINAIRE
ORDRE DU JOUR
8 AVRIL 2025

OUVERTURE DE LA SEANCE DU CONSEIL
ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR
ADOPTION DES PROCES-VERBAUX
Proces-verbal - Séance ordinaire du 11 mars 2025
PERIODE DE QUESTIONS (d'intérét général)
SECURITE PUBLIQUE
Aucun
SERVICE ADMINISTRATIF, GREFFE & RESSOURCES HUMAINES
Dépot Etat des revenus et des dépenses - Mars 2025
Comptes a payer au fonds d'administration générale au 31 mars 2025
Transferts budgétaires du mois de Mars 2025
Répartition des fonctions de greffier et de trésorier
Déploiement Portail Citoyen V+

Embauche d'un prépos¢ a l'entretien des plantations, des parcs et des espaces verts - Période estivale de
2025

Projet Ecole- Promesse bilatérale de cession et acquisition
POLITIQUE & REGLEMENTATION MUNICIPALE

Aucun
SERVICE D'URBANISME & ENVIRONNEMENT

Plan d'implantation et d'intégration architecturale (PIIA) - Projet Cyrénité phase I - Approbation
TRAVAUX PUBLICS

Décret de travaux de réfection de la cour du garage municipal et du plateau sportif

Mandat de ringage unidirectionnel, d'inspection et analyse des bornes fontaines et vannes
LOISIRS, CULTURE & FAMILLE

Projet de modification de la politique de remboursement de frais de non-résident - activités sportives et
camps de jour

Spectacle d'humour au golf - Vente des billets
Défi des trotteurs - Tarifs d'inscription
DEMANDES ADRESSEES AUX CONSEILLERS
Aucun
VARIA
CORRESPONDANCES
Dépot - Correspondances adressées a la Municipalité et au conseil municipal - Mars 2025
PERIODE DE QUESTIONS
LEVEE DE LA SEANCE



