PROVINCE DE QUÉBEC MUNICIPALITÉ DE SAINT-CYPRIEN-DE-NAPIERVILLE

15 LEVÉE DE LA SÉANCE

CONSEIL MUNICIPAL SÉANCE ORDINAIRE ORDRE DU JOUR 8 AVRIL 2025

1		OUVERTURE DE LA SÉANCE DU CONSEIL
2		ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR
3		ADOPTION DES PROCÈS-VERBAUX
	3.1	Procès-verbal - Séance ordinaire du 11 mars 2025
4		PÉRIODE DE QUESTIONS (d'intérêt général)
5		SÉCURITÉ PUBLIQUE
	5.1	Aucun
6		SERVICE ADMINISTRATIF, GREFFE & RESSOURCES HUMAINES
	6.1	Dépôt État des revenus et des dépenses - Mars 2025
	6.2	Comptes à payer au fonds d'administration générale au 31 mars 2025
	6.3	Transferts budgétaires du mois de Mars 2025
	6.4	Répartition des fonctions de greffier et de trésorier
	6.5	Déploiement Portail Citoyen V+
	6.6	Embauche d'un préposé à l'entretien des plantations, des parcs et des espaces verts - Période estivale de 2025
	6.7	Projet École- Promesse bilatérale de cession et acquisition
7		POLITIQUE & RÉGLEMENTATION MUNICIPALE
	7.1	Aucun
8		SERVICE D'URBANISME & ENVIRONNEMENT
	8.1	Plan d'implantation et d'intégration architecturale (PIIA) - Projet Cyrénité phase I - Approbation
9		TRAVAUX PUBLICS
	9.1	Décret de travaux de réfection de la cour du garage municipal et du plateau sportif
	9.2	Mandat de rinçage unidirectionnel, d'inspection et analyse des bornes fontaines et vannes
10		LOISIRS, CULTURE & FAMILLE
	10.1	Projet de modification de la politique de remboursement de frais de non-résident - activités sportives et camps de jour
	10.2	Spectacle d'humour au golf - Vente des billets
	10.3	Défi des trotteurs - Tarifs d'inscription
11		DEMANDES ADRESSÉES AUX CONSEILLERS
	11.1	Aucun
12		VARIA
13		CORRESPONDANCES
	13.1	Dépôt - Correspondances adressées à la Municipalité et au conseil municipal - Mars 2025
14		PÉRIODE DE QUESTIONS